
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4273193 Datum vydání: 08.09.2024

Cena za nemovitost:

3 750 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte místo, které byste mohli nazývat domovem?
Představujeme vám zrekonstruovaný byt 2+1 v srdci klidné části
Tišnova. Tento světlý byt v přízemí cihlového domu je jako
stvořený pro ty, kteří touží po praktickém stylovém bydlení. V
kuchyni vás zaujme moderní kuchyňská linka. Digestoř, plynový
sporák a nerezový dřez jsou již připraveny pro vaše kulinářské
experimenty. A nejlepší na tom je, že si můžete sami vybrat myčku,
troubu a mikrovlnku podle svého gusta!
Podlahy v celém bytě jsou pokryty příjemnou plovoucí podlahou a
PVC, které se snadno udržují. Koupelna je s prostornou vanou,
kde si můžete dopřát klid. Toaleta je oddělená. K bytu patří i
praktický sklep a kočárkárna.

Vše, co potřebujete, máte na dosah ruky. Obchody, školy,
restaurace - to vše najdete v blízkém okolí. A pokud zatoužíte po
rušném městském životě, Brno je coby kamenem dohodil. Ať už
hledáte své první bydlení, nebo chytrou investici, tento byt je tou
pravou volbou. Neváhejte a kontaktujte nás pro prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4273193
Inzerát vydán: 27.08.2024
Inzerát aktualizován: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900883232
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 51 m2
Kód zakázky: 883232

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simona Haráková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


